（様式第６号）（第12条関係）
　　年　　月　　日

愛　知　県　知　事 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【団体申請の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【個人申請の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

年度技能五輪全国大会出場支援助成金　実績報告書

　年　　月　　日付け　　　　号で交付決定通知のあった技能五輪全国大会出場支援助成金に係る助成事業が完了しましたので、下記のとおり実績を報告します。
記
	１　交付決定金額
	金　　　　　　　　　円
	※交付決定通知書に記載されている額を記入してください

	２　事業の実施に要した総額
	金　　　　　　　　　円
	※事業の実施に要した総額を記入してください

	３　助成金申請額
	金　　　　　　　　　円
	※記入する額は、交付決定額、又は事業の実施に要した総額のいずれか低い額

添付書類
　別紙１　　助成事業実績報告書
　別　添　　証拠書類等添付台紙

（様式第６号　別紙１）
助成事業実績報告書
経費内訳
	選手氏名
	競技職種
	大会参加費
	職種別負担金
	計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

※欄が不足する場合は、適宜追加すること

（様式第６号　別添：証拠書類等添付台紙）
※添付する関係書類に☑印を記入してください
　□ 助成対象者の支出額を証明できる書類の写し（領収書、振込控え、入金明細書等）
　□ 選手の大会出場状況が分かる写真
　□ その他の書類（